
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т  2 0 . 0  6.2022 №
г. Верхняя Салда

О перераспределении лимитов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Верхнесалдинского городского округа, решением Думы 
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 19.12.2019 № 3538 «О создании муниципального казенного учреждения 
«Служба городского хозяйства» путем изменения типа существующего 
муниципального бюджетного учреждения «Служба городского хозяйства», 
руководствуясь постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 01.06.2022 № 1524 «О выделении средств из резервного фонда 
администрации Верхнесалдинского городского округа на опрлату неотложных 
восстановительных работ по ликвидации черезвычайной ситуации» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору (главному бухгалтеру) МКУ «Централизованная 
бухгалтерия» И.А. Боярских произвести перераспределение лимитов в 
соответствии с приложением к настоящему постановлению (прилагается).

2. Директору МКУ «Служба городского хозяйства» обеспечить 
расходование средств, предусмотренных настоящим постановлением, в строгом 
соотвествии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

И.о. главы Верхнесалдинского 
городского округа

http://v-salda.ru


2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
о т  2 0 . 0 6.2022 № -
«О перераспределении лимитов»

ПЛАН ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЯ ЛИМИТОВ НА 2022 ГОД

№
п/п

Наименование программы, подпрограммы, 
мероприятия

Запланировано,
рублей

Заказчик 
МКУ «Служба 

городского 
хозяйства»

Заказчик 
администрация 

Верхнесалдинского 
городского округа

1 2 3 4
1. Выполнение работ по отсыпке земляной плотины 

Верхнесалдинского гидроузла скальным грунтом, в целях 
ликвидации чрезвычайной ситуации регионального 
характера, имевшей место на территории 
Верхнесалдинского городского округа в июле 2021 года

587 840,0 0 587 840,0

2. Выполнение работ по определению технического 
состояния земляной плотины ГТС Верхнесалдинского 
гидроузла на реке Салда в городе Верхняя Салда;

проведение батиметрической съемки 
Верхнесалдинского водохранилища в месте примыкания к 
земляной плотине и водосбросу гидротехнического 
сооружения Верхнесалдинского гидроузла на реке Салда в 
городе Верхняя Салда;

проведение исследований (изысканий) и подготовку 
проектной документации на выполнение работ по 
укреплению и приведению земляной плотины ГТС 
Верхнесалдинского гидроузла на реке Салда в городе 
Верхняя Салда в соответствие с проектными техническими 
характеристиками.

585 000,0 585 000,0 0


